负温度系数热敏电阻器：TTC03 系列
温度传感/补偿用 Ф 3mm 芯片型
兴勤电子工业股份有限公司                                  39                      www.thinking.com.tw   2022.10
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS要求
2. 可提供无卤要求的系列产品
3. 本体尺寸：Ф3mm

兴勤电子工业股份有限公司                                  41                      www.thinking.com.tw   2022.10
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
电气特性
型号
零功率电阻
＠25°C
R25 公差 B 值 B 值公差
最大功耗
＠ 25°C
耗散系数 热时常数 工作温度范围
安规认证
UL
cUL
TUV CQC
R25 (KΩ) ( ±%) (K) (±%) Pmax(mW) δ(mW/°C) τ(Sec.) TL~TU(°C)
TTC3A901□39D* 0.9
1、2、3、
5
25/85
3935
2、3
150 ≧2.5 ≦18 -40~+125
TTC3A102□39D* 1 3935
TTC3A152□39D* 1.5 3935
TTC3A202□39H* 2 3975
TTC3A222□39H* 2.2 3975
TTC3A272□39H* 2.7 3975
TTC3A302□39H* 3 3975
TTC3A332□39H* 3.3 3975
TTC3A472□39H* 4.7 3975
1、2、3
TTC3A482□395* 4.8 3950
TTC3A482□39H* 4.8 3975
TTC3A502□39H* 5 3975
TTC3A682□39H* 6.8 3975
TTC3A103□34D* 10 3435
TTC3A103□374* 10 3740
TTC3A103□39H* 10 3975
TTC3A123□374* 12 3740
TTC3A153□374* 15 3740
TTC3A203□374* 20 3740
TTC3A203□426* 20 4260
TTC3A223□374* 22 3740
TTC3A333□409* 33 4090
TTC3A473□409* 47 4090
TTC3A503□39H* 50 3975
TTC3A503□406* 50 4060
TTC3A683□419* 68 4190
TTC3A104□419* 100 4190
TTC3A104□436* 100 4360
TTC3A154□437* 150 4370
TTC3A204□385* 200 3850
TTC3A224□437* 220 4370
TTC3A334□457* 330 4570
TTC3A474□457* 470 4570
TTC3A474□520* 470 5200 3
TTC3B202□350* 2
25/50
3500 2、3
TTC3B473□39D* 47 3935 1、2、3
TTC3B503□440* 50 4400
2、3
TTC3B434□507* 430 5070
TTC3B474□520* 470 5200 3
备注 1: □ = R25公差
*  = B 值公差
备注 2: UL/cUL 证书号：E138827 , TUV 证书号：R50050155
CQC 证书号：CQC04001011945,CQC04001011966